
替补送助攻替补送助攻 萨拉赫与利物浦进入关系重塑期萨拉赫与利物浦进入关系重塑期？？

体育新闻
2025年12月15日 星期一

10A 编报室主办
责编 / 纳杰 校对 / 柯心

新闻热线
8244000、8244111

广告热线
8230542

通下水化粪池清理，水电暖维
修，防水，卫生间除臭，
厨房串味，钻孔，测漏。15111711588

30
年
老
店

6110110
步步高搬家
大山搬家
8226123

老张开锁6133433
公安备案 防盗锁芯 指纹锁358元

专修卫生间、楼房漏水
地下室漏水、下水道漏水、疏通下水、阳台天沟漏水、瓷
砖空鼓翘边、精准侧漏13007782290

安新家政疏通下水
安装维修上下水、暖气、更换阀门、水龙头、便池改造
13897484262 13369784149

专业通下水
13519773052

空置厂房及地下车位出租公告
现有我公司空置厂房及地下车位出租，具体如下：
1.公司2楼东面空铺，面积345平方米；2.公司3楼整层空铺，面积1280平方米；3.

地库车位27个，面积约1000平方米；4.地库库房一个，面积180平方米（不可分割）。
厂区库房位于西宁市南山路中段，交通便利，所有厂房可分割、可整租，价格可谈。

地下车库紧邻居民小区，租户稳定。 联系人：张老师 电话：13327675539

刘工家电精修+诚信
壁挂炉、电视、冰箱、洗衣机、油烟机、微波
炉、热水器、电灶13997139129

物业公司诚聘
消控员，持中级证，3年以上工作经验，熟悉消防设备
运行原理及基本操作技能。联系电话17697640000

房产公告
受委托，我公司于2026年1月14日上午10时在青海省公共资源交易中心对西宁市城西区、城中区、城北区等

地“八套商业用房、办公用房”面向社会进行公开拍卖。
预展时间：2025年12月15日起至2026年1月13日 预展地点：标的现场（实地勘察，费用自理）
本场拍卖会采用网络拍卖方式，中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）做为本场拍卖会的指定网络竞价

平台，凡参加竞拍者需自行在中拍平台实名注册网络拍卖登录用户名及密码，并缴纳竞买信誉保证金人民币贰拾
万元整(可任意竞拍）。于2026年1月13日17时前缴入本公司账户（名称：青海省产权拍卖有限责任公司，开户行：
青海银行中心广场支行，账号：0701201000152609）并携相关证件至我公司办理竞买手续，未成交者五个工作日内
如数退还（不计息）。竞买信誉保证金可办理保函，竞买人需持青海金泰融资担保有限公司出具的《竞买保函》，携
相关证件至我公司办理竞买手续，具体详情请至我公司查询。

联系电话：0971-6166290 18997199532 保函业务联系电话：0971-8467557 朱先生
查询网址：中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）青海省公共资源交易网(www.qhggzyjy.gov.cn)

青海项目信息网（www.qhei.net.cn）青海省产权拍卖有限责任公司（www.qhcqpm.com）
青海省省属国有拍卖企业

青海省信用等级AAA级企业
青海省产权拍卖有限责任公司

2025年12月15日

开河佳苑小区办证通告

请开河佳苑小区以上业主12月30日前携带相关资料到办理地点(多巴
镇康川新城康宁西路4号开河佳苑小区8号楼下开河公司办事处)办理产权
证事宜,逾期请自行办理。特此通告

青海开河置业投资有限公司

开河佳苑小区未签合同名单（26户）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

原村庄

甘家

杨家滩

拉布尔

阴坡

汉东

下扎扎

下扎扎

李家庄

拉布尔

下扎扎

下扎扎

孙家尧

前尧

姓名

王全

马万祥

段成海

马占海

索录

李有奎

刘成吉

康满财

汪永奎

马进贵

马占库

史自成

祁夫龙

楼房号

4-2-2031

4-2-2052

5-2-2032

6-2-2092

6-3-3102

6-3-3112

7-2-2051

8-3-3051

9-1-1062

9-1-1111

9-2-2052

9-3-3101

10-2-1052

序号

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

原村庄

半截沟

下扎扎

甘家

羊毛

拉布尔

下扎扎

李家庄

阴坡

下麻尔

下扎扎

羊毛

半截沟

拉布尔

姓名

余洪良

叶中旭

李文成

张世栋

张学智

李启福

李永军

马有福

马忠生

王有听

毛宝颜

海龙

徐国龙

楼房号

13-2-2082

16-1-1033

16-1-1071

17-1-1111

18-1-1123

19-2-2053

21-1-1031

21-1-1061

21-1-1103

21-2-2041

21-2-2061

22-1-1072

22-1-1101

遗 失 声 明
湟源农丰种业有限责任公
司 公 章 网 号 ：
6301012609622 财 务 章 网
号：6301012609623 法人（颜
生 虎 印 ）：6301012609625
遗 失 ，特 此 声 明 。

遗 失 声 明
青海欣茂生态建设有限公
司 公 章 网 号 ：
6301012341519 财 务 章 网
号：6301012341520 法人（马
红霞印）：6301012341522 遗
失 ， 特 此 声 明

遗 失 声 明
赵玉婷出生医学证明遗失，
编号: O630137404,特此声明。

遗 失 声 明
王庆昊的《出生医学证明》遗失，
证号：M630014996 特此声明。

按照竞训计划，中国女足将于明年1月6日在深圳市重新
集中，备战新一届女足亚洲杯赛。不过负责带队的将不再是
现任澳大利亚籍主教练米利西奇，而是1名本土新帅。

据了解，中国女足在上月底一场国际A级热身赛中以0∶8
惨败英格兰女足的结果引起了包括球迷在内各方的不满，甚
至引起有关方面震怒，于是中国足协于近期启动了换帅程序，
协会教练委员会通过评议一致同意换帅。与当初选聘邵佳一
执掌国家男足教鞭一样，中国足协在为中国女足选新帅方面
将具体目标明确指向本土教练。原国家女足主教练水庆霞与
现任女超劲旅、女足亚冠冠军得主武汉车谷江大主教练常卫
巍成为候选。由于水庆霞暂无意接手，常卫巍成为中国女足
新帅主要人选。

当地时间12月10日晚，搭载着中国女足大部队一行的航
班由西班牙马德里飞抵北京。不过以米利西奇为主帅的球队4
人外籍教练团队并没有同机抵京，其中米利西奇（克罗地亚裔
澳大利亚籍）此前已由球队在西班牙的集训地赫雷斯直接返回
克罗地亚。虽然截至此时，球队方面并没有接到任何有关球队
变动的讯息，但那个时候米利西奇的“下课”已成定局。

对于中国女足换帅的提议，教练专家委员会以全票通
过。不过因时间紧迫，中国足协很难启动规模较大的全球范
围选帅。值得注意的是，此前不久，中国足协刚刚确定由少帅
邵佳一出任新一任中国男足主教练。而在本届教练员大会
上，中国足协也曾强调一个观点，那就是国内足坛应该多给本
土教练员以证明自身才干的机会。

在诸多因素作用下，选择本土教练取代米利西奇成为此
次换帅工作各有关方面形成的共识。至于人选，教练委员会
分别提出了水庆霞、常卫巍两人的名字。作为现任上海女足
主教练，水庆霞曾于2021年11月至2023年11月出任中国女
足主教练，并于2022年初在印度率队获得当届女足亚洲杯冠
军，这也是中国女足时隔16年后，重夺该项赛事桂冠。不过因
率队折戟2023年11月进行的巴黎奥运会女足赛亚洲区预选
赛，水庆霞交出了帅印。中国足协技术部门此番推荐她，实际
也是看重她长期浸淫女足界，执教经验丰富且获得了一定令
人信服的战绩。

水庆霞也参加了上周会议，只不过她本人刚刚回到上海
女足主帅岗位不久，暂无意重新接手国家队。这样一来，常卫
巍成为中国女足新帅的主要候选人。常卫巍之所以被推荐也
很容易让人理解。作为武汉江大女足主教练，他率队于今年
夺得首届女足亚冠联赛冠军，从而确保球队获得首届国际足
联女足冠军杯参赛资格。目前常卫巍正率队在摩洛哥参加该
项赛事。

相比于中国男足，中国女足此次换帅工作比较果断，换帅
初衷无疑是帮助球队从“0∶8”惨败的阴影中走出来，进而重树
信心，以积极姿态踏上亚洲杯卫冕征程。不过，也恰恰因为时
间紧迫，可供中国足协选择的新帅人选并不多，那么常卫巍如
果确定火线接手，对球队及他个人来说也都面临一定的挑战，
甚至是风险。毕竟俱乐部队与国家队的执教严格有别，国家
队面临的国际竞争形势更严峻，带队的难度也远高于俱乐部
队带队。

此外，与像水庆霞、王军这样在女足界，特别是女足国字号
球队中有威望的教练员相比，常卫巍女足带队工作的经历相对
更少。除了技战术层面外，国家女足的主教练还需要凝聚全国
各地的优质女足力量，因此新帅无论是谁都需要恶补功课。

与邵佳一一样，常卫巍如果确认接手中国女足，那么对其
个人而言将是莫大的荣耀，但国家队从来不应该是任何教练
员的试验田，而需要全力以赴为国家足球争光夺彩，年富力强
的本土教练员们能否扛得住压力，迎难而上，只有实践才能给
出准确答案。 本报综合消息

米利西奇确认下课 女足新帅二选一

北京时间12月13日晚，英超第16
轮，利物浦坐镇安菲尔德球场以2∶0战
胜布莱顿。本场过后，利物浦8胜2平
6负积26分排名第六，布莱顿6胜5平
5负积23分位列第九。

开场46秒，埃基蒂克就抽射破门，
帮助利物浦完成闪击得分。此后，阿
利松成功化解了对手的单刀球，戈麦
斯伤退，萨拉赫替补登场。易边再战，
第60分钟，萨拉赫角球开到后点，埃基
蒂克高高跃起头球破门，埃基蒂克就
此完成梅开二度。本场比赛打进两球
的埃基蒂克当选此役队内最佳球员。
本赛季至今，埃基蒂克在英超出战15
场比赛，贡献7球1助攻。虽然埃基蒂
克表现非常抢眼，但是本场的焦点依

旧是萨拉赫。赛后，利物浦跟队记者
发文表示，“萨拉赫面带微笑，在穿过
混合采访区时拒绝了采访邀请。”

萨拉赫上周表示，他与斯洛特的
关系已经破裂，并暗示他可能在一月
份离队，因为“有人不希望我在俱乐
部”。赢球似乎让利物浦的队内气氛
有所缓和。但这并不意味着萨拉赫和
球队的紧张关系有了明显的缓解，据
媒体分析，双方达成了暂时和解，但接
下来会发生什么仍然是未知数。甚至
有媒体分析，这场对阵布莱顿的比赛
会成为萨拉赫的告别战，但利物浦的
中卫科纳特在接受采访时表示，“我个
人不这么认为，今天你看到了他对这
家俱乐部的热爱。对于像他这样有着

辉煌职业生涯并取得如此成就的球员
来说，有时会感到沮丧是可以理解
的。萨拉赫是一个大家都喜爱的球
员，教练喜欢他，他也喜欢教练，在这
家俱乐部里每个人都爱着彼此。”

本报综合消息

12 月 14 日，WTT 香港总决赛男
单半决赛，赛会头号种子王楚钦因伤
退赛，莫雷加德直接晋级决赛。另一
场半决赛，林诗栋苦战七局不敌日本
选手张本智和。决赛中，张本智和与
莫雷加德角逐冠军。虽然无缘见证
精彩对决，但运动员的健康应始终被
放在首位，运动员并非机器，在长期
密集的赛程与高强度对抗下，及时保
护自己无疑是明智的选择。

作为国乒核心主力，王楚钦长期
承担着男单、男双与混双三项重任，
参赛强度持续居高不下。从年初的
大满贯赛事，到亚锦赛、亚运会等一
系列重要比赛，他平均每月都面临至

少一场顶级对决。整个赛季中，王楚
钦在单打赛场表现极其稳定。据统
计，王楚钦全年参加的9站单打比赛，
共取得 6 冠 1 亚的出色成绩。长时间
密集赛程与连续奔波几乎无休整时
间，此前他已公开透露自己“身体已
到极限”。

结束高强度的混团赛事后，王楚
钦随即转战 WTT 香港总决赛。首个
比赛日，他与搭档孙颖莎在混双比赛
中直落三局，战胜印度组合，取得开
门红。紧接着“一日双赛”的王楚钦
在男单赛场迎战日本 18 岁新星松岛
辉空，面对这位一年来迅速崛起的对
手，王楚钦在 1∶2 落后的逆境中稳扎

稳打，凭借坚韧的相持与关键分的把
握，一步步将比赛拖入决胜局。决胜
局中，王楚钦及时调整，逐渐掌控场
上节奏，最终以4∶3艰难逆转，晋级男
单8强。

14 日，王楚钦因伤退出 WTT 香
港总决赛男单的争夺，退赛前，他拥
抱了对手莫雷加德。谈到乒乓球密
集的赛程，莫雷加德表示，乒乓球是
一项对抗激烈的运动，尽可能保持好
的身体状态，自己之前也有退赛的情
况，这也是希望更长久地延续生涯，
在这之间找到平衡也很难。

WTT香港总决赛女单半决赛中，
孙颖莎也因脚伤退出比赛。13日晚，
带伤出战的孙颖莎和搭档王楚钦不敌
韩国组合林钟勋/申裕斌，拿到混双亚
军。孙颖莎在单打中及时止损，又忍
痛坚持打完混双，这份不惧挑战、全力
以赴的态度令人动容。而王楚钦在退
赛前与对手拥抱致意，莫雷加德的理
解与祝福，更展现了超越胜负的尊重
与关怀。伤病阴影下的两次退赛，让
我们看到竞技体育的魅力从来不止于
输赢，真正的强大，是既能在赛场拼
搏，也有勇气按下暂停键。

另外，北京时间12月14日，WTT
香港总决赛女单决赛，王曼昱对阵蒯
曼。最终王曼昱4∶2战胜蒯曼，连续两
年斩获WTT总决赛女单冠军。

本报综合消息

王楚钦、孙颖莎接连因伤退赛
密集赛程下运动员健康引关注


