

米利西奇确认下课 女足新帅二选一

按照竞训计划,中国女足将于明年1月6日在深圳市重新集中,备战新一届女足亚洲杯赛。不过负责带队的将不再是现任澳大利亚籍主教练米利西奇,而是1名本土新帅。

据了解,中国女足在上月底一场国际A级热身赛中以0:8惨败英格兰女足的结果引起了包括球迷在内各方的不满,甚至引起有关方面震怒,于是中国足协于近期启动了换帅程序,协会教练委员会通过评议一致同意换帅。与当初选聘邵佳一执掌国家男足教鞭一样,中国足协在为中国女足选新帅方面将具体目标明确指向本土教练。原国家女足主教练水庆霞与现任女超劲旅、女足亚冠冠军得主武汉车谷江大主教练常卫巍成为候选。由于水庆霞暂无意接手,常卫巍成为中国女足新帅主要人选。

当地时间12月10日晚,搭载着中国女足大部队一行的航班由西班牙马德里飞抵北京。不过以米利西奇为主帅的球队4人外籍教练团队并没有同机抵京,其中米利西奇(克罗地亚裔澳大利亚籍)此前已由球队在西班牙的集训地赫雷斯直接返回克罗地亚。虽然截至此时,球队方面并没有接到任何有关球队变动的讯息,但那个时候米利西奇的“下课”已成定局。

对于中国女足换帅的提议,教练专家委员会以全票通过。不过因时间紧迫,中国足协很难启动规模较大的全球范围选帅。值得注意的是,此前不久,中国足协刚刚确定由少帅邵佳一出任新一任中国男足主教练。而在本届教练员大会上,中国足协也曾强调一个观点,那就是国内足坛应该多给本土教练员以证明自身才干的机会。

在诸多因素作用下,选择本土教练取代米利西奇成为此次换帅工作各有关方面形成的共识。至于人选,教练委员会分别提出了水庆霞、常卫巍两人的名字。作为现任上海女足主教练,水庆霞曾于2021年11月至2023年11月出任中国女足主教练,并于2022年初在印度率队获得当届女足亚洲杯冠军,这也是中国女足时隔16年后,重夺该项赛事桂冠。不过因率队折戟2023年11月进行的巴黎奥运会女足赛亚洲区预选赛,水庆霞交出了帅印。中国足协技术部门此番推荐她,实际也是看重她长期浸淫女足界,执教经验丰富且获得了一定令人信服的战绩。

水庆霞也参加了上周会议,只不过她本人刚刚回到上海女足主帅岗位不久,暂无意重新接手国家队。这样一来,常卫巍成为中国女足新帅的主要候选人。常卫巍之所以被推荐也很容易让人理解。作为武汉江大女足主教练,他率队于今年夺得首届女足亚冠联赛冠军,从而确保球队获得首届国际足联女足冠军杯参赛资格。目前常卫巍正率队在摩洛哥参加该项赛事。

相比于中国男足,中国女足此次换帅工作比较果断,换帅初衷无疑是帮助球队从“0:8”惨败的阴影中走出来,进而重树信心,以积极姿态踏上亚洲杯卫冕征程。不过,也恰恰因为时间紧迫,可供中国足协选择的新帅人选并不多,那么常卫巍如果确定火线接手,对球队及他个人来说也都面临一定的挑战,甚至是风险。毕竟俱乐部与国家队的执教严格有别,国家队面临的国际竞争形势更严峻,带队的难度也远高于俱乐部带队。

此外,与像水庆霞、王军这样在女足界,特别是女足国字号球队中有威望的教练员相比,常卫巍女足带队工作的经历相对更少。除了技战术层面外,国家女足的主教练还需要凝聚全国各地的优质女足力量,因此新帅无论是谁都需要恶补功课。

与邵佳一一样,常卫巍如果确认接手中国女足,那么对其个人而言将是莫大的荣耀,但国家队从来不应该是一个教练员的试验田,而需要全力以赴为国家足球争光夺彩,年富力强的本土教练员们能否扛得住压力,迎难而上,只有实践才能给出准确答案。

本报综合消息



王楚钦、孙颖莎接连因伤退赛 密集赛程下运动员健康引关注



12月14日,WTT香港总决赛男单半决赛,赛会头号种子王楚钦因伤退赛,莫雷加德直接晋级决赛。另一场半决赛,林诗栋苦战七局不敌日本选手张本智和。决赛中,张本智和与莫雷加德角逐冠军。虽然无缘见证精彩对决,但运动员的健康始终被放在首位,运动员并非机器,在长期密集的赛程与高强度对抗下,及时保护自己无疑是明智的选择。

作为国乒核心主力,王楚钦长期承担着男单、男双与混双三项重任,参赛强度持续居高不下。从年初的大满贯赛事,到亚锦赛、亚运会等一系列重要比赛,他平均每月都面临至

少一场顶级对决。整个赛季中,王楚钦在单打赛场表现极其稳定。据统计,王楚钦全年参加的9站单打比赛,共取得6冠1亚的出色成绩。长时间密集赛程与连续奔波几乎无休整时间,此前他已公开透露自己“身体已到极限”。

结束高强度的混团赛事后,王楚钦随即转战WTT香港总决赛。首个比赛日,他与搭档孙颖莎在混双比赛中直落三局,战胜印度组合,取得开门红。紧接着“一日双赛”的王楚钦在男单赛场迎战日本18岁新星松岛辉空,面对这位一年来迅速崛起的对手,王楚钦在1:2落后的逆境中稳扎

稳打,凭借坚韧的相持与关键分的把握,一步步将比赛拖入决胜局。决胜局中,王楚钦及时调整,逐渐掌控场上节奏,最终以4:3艰难逆转,晋级男单8强。

14日,王楚钦因伤退出WTT香港总决赛男单的争夺,退赛前,他拥抱了对手莫雷加德。谈到乒乓球密集的赛程,莫雷加德表示,乒乓球是一项对抗激烈的运动,尽可能保持好的身体状态,自己之前也有退赛的情况,这也是希望更长久地延续生涯,在这之间找到平衡也很难。

WTT香港总决赛女单半决赛中,孙颖莎也因脚伤退出比赛。13日晚,带伤出战的孙颖莎和搭档王楚钦不敌韩国组合林钟勋/申裕斌,拿到混双亚军。孙颖莎在单打中及时止损,又忍痛坚持打完混双,这份不惧挑战、全力以赴的态度令人动容。而王楚钦在退赛前与对手拥抱致意,莫雷加德的理解与祝福,更展现了超越胜负的尊重与关怀。伤病阴影下的两次退赛,让我们看到竞技体育的魅力从不止于输赢,真正的强大,是既能在赛场拼搏,也有勇气按下暂停键。

另外,北京时间12月14日,WTT香港总决赛女单决赛,王曼昱对阵蒯曼。最终王曼昱4:2战胜蒯曼,连续两年斩获WTT总决赛女单冠军。

本报综合消息

替补送助攻

萨拉赫与利物浦进入关系重塑期?

旧是萨拉赫。赛后,利物浦跟队记者发文表示,“萨拉赫面带微笑,在穿过混合采访区时拒绝了采访邀请。”

萨拉赫上周表示,他与斯洛特的关系已经破裂,并暗示他可能在一月份离队,因为“有人不希望我在俱乐部”。赢球似乎让利物浦的队内气氛有所缓和。但这并不意味着萨拉赫和球队的紧张关系有了明显的缓解,据媒体分析,双方达成了暂时和解,但接下来会发生什么仍然是未知数。甚至有媒体分析,这场对阵布莱顿的比赛会成为萨拉赫的告别战,但利物浦的中卫科纳特在接受采访时表示,“我个人不这么认为,今天你看到了他对这家俱乐部的热爱。对于像他这样有着

辉煌职业生涯并取得如此成就的球员来说,有时会感到沮丧是可以理解的。萨拉赫是一个大家都喜爱的球员,教练喜欢他,他也喜欢教练,在这家俱乐部里每个人都爱着彼此。”

本报综合消息



疏通下水
15111711588
化粪池清理,水电暖维修,防水,卫生间除臭,厨房串味,钻孔,测漏。
13897484262 13369784149

专业通下水
13519773052
公司企业
13519773052

开河佳苑小区办证通告
开河佳苑小区未签合同名单(26户)

序号	原村庄	姓名	楼房号	序号	原村庄	姓名	楼房号
1	甘家	王全	4-2-2031	14	半截沟	余洪良	13-2-2082
2	杨家滩	马万祥	4-2-2052	15	下扎扎	叶中旭	16-1-1033
3	拉布尔	段成海	5-2-2032	16	甘家	李文成	16-1-1071
4	阴坡	马占海	6-2-2092	17	羊毛	张世伟	17-1-1111
5	汉东	索录	6-3-3102	18	拉布尔	张学智	18-1-1123
6	下扎扎	李有奎	6-3-3112	19	下扎扎	李启福	19-2-2055
7	下扎扎	刘成吉	7-2-2051	20	李家庄	李永军	21-1-1031
8	李家庄	康满财	8-3-3051	21	阴坡	马有福	21-1-1061
9	拉布尔	汪永奎	9-1-1062	22	下麻尔	马忠生	21-1-1103
10	下扎扎	马进贵	9-1-1111	23	下扎扎	王有听	21-2-2041
11	下扎扎	马占库	9-2-2052	24	羊毛	毛宝丽	21-2-2061
12	孙家尧	史自成	9-3-3101	25	半截沟	海龙	22-1-1072
13	前羌	祁夫龙	10-2-1052	26	拉布尔	徐国龙	22-1-1101

请开河佳苑小区以上业主12月30日前携带相关资料到办理地点(多巴镇康川新城康宁西路4号开河佳苑小区8号楼下开河公司办事处)办理产权事宜,逾期请自行办理。特此通告

青海开河置业投资有限公司

疏通下水
6110110
步步高搬家
30年老店

大山搬家
8226123
公司企业

启事声明
物业公司诚聘

受委托,我公司于2026年1月14日上午10时在青海省公共资源交易中心对西宁市城西区、城中区、城北区等“八套商业用房、办公用房”面向社会进行公开拍卖。
预展时间:2025年12月15日起至2026年1月13日
预展地点:标的现场(实地勘察,费用自理)
本场拍卖会采用网络拍卖方式,中拍平台(https://paimai.caat123.org.cn)为本场拍卖会的指定网络竞价平台,凡参加竞拍者需自行在中拍平台实名注册并输入用户名及密码,并缴纳竞买保证金人民币贰拾万元整(可任意竞拍)。于2026年1月13日17时前缴入本公司账户(名称:青海省产权拍卖有限公司;开户行:青海银行中央广场支行,账号:0701201000152609)并持相关证件至我公司办理竞买手续,未成年者五个工作日内申请退款(不计息);竞买者保证金可办理保底竞买人需持青海金融租赁担保有限公司出具的《竞买保函》,担保相关证件至我公司办理竞买手续,具体详情请到我公司查询。
联系电话:0971-6166290 18997199532 朱先生 查询网址:中拍平台(https://paimai.caat123.org.cn) 青海省公共资源交易网(www.qhggzyjy.gov.cn) 青海省项目信息网(www.qhggzyjy.gov.cn) 青海省产权拍卖有限责任公司(www.qhggzyjy.gov.cn)

搬家服务
老张开锁
6133433
公安备案 防盗锁芯 指纹锁 358元

开锁修锁
公司企业

专修卫生间、楼房漏水 地下室漏水、下水道漏水、疏通下水、阳台天沟漏水、瓷砖空鼓翘边、精准侧漏	刘工家电精修+诚信 壁挂炉、电视、冰箱、洗衣机、油烟机、微波炉、热水器、电灶
13007782290	13997139129

防水工程
房屋租售

房屋租售

空置厂房及地下车位出租公告 现有我公司空置厂房及地下车位出租,具体如下:
1. 公司2楼东面空铺,面积345平方米;2. 公司3楼整层空铺,面积1280平方米;3. 地下车库27个,面积约1000平方米;4. 地下车库一个,面积180平方米(不可分割)。
厂区库房位于西宁市南山路中段,交通便利,所有厂房可分割、可整租,价格可谈。地下车库紧邻居民小区,租户稳定。
联系人:张老师 电话:13327675539
遗失声明 湟源农丰种业有限责任公司

遗失声明
湟源农丰种业有限责任公司
公章网号:6301012609622 财务章网号:6301012609623 法人(颜生虎印):6301012609625 遗失,特此声明。

遗失声明
青海欣茂生态建设有限公司
公章网号:6301012341519 财务章网号:6301012341520 法人(马红霞印):6301012341522 遗失,特此声明。

生活超市 房屋租赁/搬家开锁/家政保洁/电器维修/启事声明/招生培训/婚丧礼仪

你需要的我们这里全部能找到!